ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТУПИНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__20.07.2017__ № ___58/13___

О члене территориальной избирательной комиссии Ступинского района с

правом совещательного голоса

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 19 Закона Московской

области «О муниципальных выборах в Московской области» и на основании

уведомления Председателя Совета Регионального отделения политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области от 20.07.2017г. о

назначении члена территориальной избирательной комиссии Ступинского

района с правом совещательного голоса, территориальная избирательная

комиссия Ступинского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление Председателя Совета

Регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Московской области о назначении Овчинниковой Юлии Викторовны членом

территориальной избирательной комиссии Ступинского района с правом

совещательного голоса.

2. Выдать Овчинниковой Ю.В. удостоверение члена территориальной

избирательной комиссии Ступинского района с правом совещательного голоса

установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ступинского района

В.И.Назарова.

Председатель Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района      В.И.Назаров

Секретарь Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района            Т.А.Сенатская